
ZARZĄDZENIE NR 203/24
PREZYDENTA MIASTA MYSŁOWICE

z dnia 31 maja 2024 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 55/2002 z dnia 12 sierpnia 2002 r. z późn. zm. w sprawie powołania składu 
osobowego Miejskiego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności Mysłowicach.

Na podstawie art. 35 ust. 2 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie  
powiatowym (t.j.  Dz.U.2024.107)  oraz  §  18  ust.  3  Rozporządzenia  Ministra  Gospodarki,  Pracy  i  Polityki  
Społecznej z dnia 15 lipca 2003 r. w sprawie orzekania o niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności 
(t.j. Dz.U.2021.857) zarządzam, co następuje:

§ 1
Na  wniosek  Przewodniczącego  Miejskiego  Zespołu  do  Spraw  Orzekania  o  Niepełnosprawności 
w  Mysłowicach  odwołuje  ze  składu  osobowego  Miejskiego  Zespołu  do  Spraw  Orzekania 
o Niepełnosprawności z dniem 1 czerwca 2024 r. Pana Jerzego Stockfischa – lekarz Miejskiego Zespołu do 
Spraw Orzekania o Niepełnosprawności.

§ 2
W pozostałym zakresie Zarządzenie Nr 55/2002 z dnia 12 sierpnia 2002 r. z późn. zm. w sprawie powołania 
składu  osobowego  Miejskiego  Zespołu  do  Spraw  Orzekania  o  Niepełnosprawności  w  Mysłowicach 
nie ulega zmianie.

§ 3
Skład osobowy Miejskiego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności został określony w załączniku 
do niniejszego zarządzenia.

§ 4
1.  Wykonanie  niniejszego  zarządzenia  powierzyć  Dyrektorowi  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej 
w Mysłowicach.
2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzyć II Zastępcy Prezydenta Miasta Mysłowice.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA
       MYSŁOWICE

           (-) Dariusz WÓJTOWICZ

Załącznik:
1. Skład osobowy Miejskiego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności na dzień 1 czerwca 2024 r.

Otrzymują:
1. MZON Mysłowice
2. MOPS w Mysłowicach
3. ZS
4. aa (OR)

1/1



       Załącznik
                    do Zarządzenia Nr 203/24

   Prezydenta Miasta Mysłowice
                 z dnia 31 maja 2024 r.

Skład  osobowy  Miejskiego  Zespołu  do  Spraw  Orzekania  o  Niepełnosprawności  na  dzień 
1 czerwca 2024 r.

1. Iwona Delimata Przewodniczący Zespołu
2. Aleksandra Krasoń Sekretarz
3. Aleksandra Witczak pracownik socjalny
4. Anna Istel pracownik socjalny
5. Agnieszka Nowak psycholog
6. Beata Płotnicka pracownik socjalny
7. Aleksander Wojtala pracownik socjalny
8. Monika Ławicka pedagog
9. Iwona Pieczara lekarz
10. Olga Stępień-Wyrobiec lekarz
11. Tomasz Duda lekarz
12. Katarzyna Dukała pracownik socjalny
13. Ewa Przybylska psycholog

1/1


